Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 813

О внесении изменений в решение
Ивановской городской Думы
«О бюджете города Иванова на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы
от 26.12.2013 № 667 «О бюджете города Иванова на 2014 год
и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решений Ивановской городской Думы от 26.02.2014 № 689, от 26.03.2014 № 715, от 21.05.2014 № 735, от 02.07.2014 № 750, от 17.09.2014 № 771, от 26.11.2014 № 794):

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1:

- в абзаце втором цифры «6 191 507,41» заменить цифрами «6 219 533,38», цифры «3 066 645,01» заменить цифрами «3 094 670,98»;

- в абзаце третьем цифры «6 691 349,37» заменить цифрами «6 634 393,90»;
- в абзаце четвертом цифры «499 841,96» заменить цифрами «414 860,52».
1.2. В абзаце втором пункта 10 цифры «9 301,40» заменить цифрами «8 602,50».

1.3. В пункте 12.2:

- в абзаце втором цифры «1 183 000,00» заменить цифрами «1 098 000,00»;

- в абзаце третьем цифры «1 393 000,00» заменить цифрами «1 308 000,00»;

- в абзаце четвертом цифры «1 614 000,00» заменить цифрами «1 529 000,00».

1.4. В абзаце втором пункта 13 цифры «140 000,00» заменить цифрами «55 000,00».

1.5. В абзаце втором пункта 18 цифры «8 589,90» заменить цифрами «8 239,90».

1.6. В абзаце втором пункта 19 цифры «54 319,78» заменить цифрами «53 078,25».

1.7. Приложения № 4, 6, 8, 9 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

   В. Сверчков

2